[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

2023г.                                                       №

с. Брыковка

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О Государственной регистрации недвижимости», Уставом Брыковского  муниципального образования Духовницкого муниципального района  Саратовской области, администрация Брыковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять  решение о выявлении правообладателя жилого дома общей площадью 65,8 кв.м. с кадастровым номером 64:11:040306:98, расположенного по адресу: Саратовская область, р-н Духовницкий, с. Брыковка, ул. Грибанова, д. 54, кв. 2, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены Наумов Александр Алексеевич  01.01.1953 г.р. паспорт гражданина Российской Федерации серия ********, выдан*******************, дата выдачи********************, код подразделения***********, СНИЛС ****************, проживающий по адресу Саратовская область, р-н Духовницкий, с. Брыковка, ул. Грибанова, д. 54, кв.2; Наумова Наталия Ивановна 10.01.1954 г.р. паспорт гражданина Российской  Федерации серия********, выдан*******************, дата выдачи********************, код подразделения**********, СНИЛС ****************, проживающая по адресу Саратовская область, р-н Духовницкий, с. Брыковка, ул. Грибанова, д.54, кв.2
[bookmark: _GoBack]2.	Право собственности  Наумова Александра Алексеевича, Наумовой Наталии Ивановны  на  указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается  Договором на приватизацию жилого помещения от 21августа 1995 года.
3.	Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра от 20.10.2023 г. № 8.
4.	Отделу по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области осуществить действия по внесению необходимых изменений  в сведения Единого государственного реестра недвижимости в сроки, регламентированные законодательством.
           3.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Брыковского МО                                                              Л.В. Мальцева

image1.jpeg